平成30年５月21日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 16番 1号
大 東 建 託 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  熊 切  直 美
（東証･名証第１部 コード番号1878）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成30年５月21日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成30年６月26日開催予定

の当社第44期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

   当社グループが管理する賃貸建物の付加価値向上と入居者の皆様の入居利便性向上を目的とし

て、ＬＰガス供給事業を行う当社子会社にて入居者の皆様向けに都市ガス供給事業のサービスを新
たに開始いたしました。これに伴い、定款第２条に定める事業目的の一部について変更及び内容整
理を行うものであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的） （目的）

第２条 第２条

当会社は、次の事業を営むこと及び次の事業を
営む会社の株式・持分を取得・所有することに
より、当該会社の事業活動を支配・管理するこ
とを目的とする。

当会社は、次の事業を営むこと及び次の事業を
営む会社の株式・持分を取得・所有することに
より、当該会社の事業活動を支配・管理するこ
とを目的とする。

1.～22.  （条文省略） 1.～22.  （現行どおり）

23. 石油・石油製品・液化石油ガスその他の高
圧ガスの売買

23. ガスの供給及び販売に関する事業

24.～41. （条文省略） 24.～41. （現行どおり）

以 上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

塩見、髙橋
03（6718）9068